ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:            /GDĐT Thành phố Thủ Đức, ngày     tháng    năm 2025
V/v triển khai kế hoạch Bồi dưỡng

thường xuyên cho CBQL, giáo viên giai
đoạn 2 và 3 năm học 2024-2025

                    Kính gửi:
        - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
        - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
        - Hiệu trưởng các trường Mầm non.

Căn cứ Kế hoạch số 4818/KH-SGDĐT ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Bồi dưỡng thường xuyên cho cán
bộ quản lý, giáo viên mầm non,                phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024
– 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 528/KH-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân thành phố Thủ Đức về Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo
viên mầm non, giáo viên tiểu học, giáo viên trung học cơ sở và giáo dục thường
xuyên, năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2506/ĐHSG-GDTX ngày 23 tháng 12 năm 2024 của
trường đại học Sài Gòn về triển khai kế hoạch Bồi dưỡng thường thường xuyên
cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên, năm
học 2024 – 2025 (giai đoạn 2 và 3).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực
hiện kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên giai đoạn 2, 3 năm học 2024₋2025 cho cán
bộ quản lý, giáo viên theo nội dung Công văn số 2506/ĐHSG-GDTX ngày 23
tháng 12 năm 2024 của trường đại học Sài Gòn cụ thể như sau:

1. Giai đoạn 2: Học viên học trực tiếp trên nền tảng lớp học ảo của hệ thống
quản lý học trực tuyến tại địa chỉ: https://taphuan.csdl.edu.vn/lha

a. Thời lượng:
- Học trực tiếp 04 tiết/mô đun (đối với mô đun 20 tiết).
- Học trực tiếp 08 tiết/mô đun (đối với mô đun 40 tiết).

b. Thời gian học:
 Bậc Mầm non:

- Bổi tối các ngày trong tuần hoặc ngày thứ Bảy, Chủ nhật hàng tuần.
- Thời điểm bắt đầu học: Từ ngày 26/12/2024.

 Bậc Tiểu học, Trung học cơ sở:

https://taphuan.csdl.edu.vn/lha

2

- Học vào ngày chủ nhật hàng tuần.
- Thời điểm bắt đầu học: Từ ngày 02/01/2025.

c. Cách thức tham gia lớp học trực tiếp:
- Lịch học của học viên được cập nhật trong hệ thống, trước ngày học 03

ngày, học viên truy cập vào hệ thống để xem lịch học và tham dự lớp học.
- Học viên xem hướng dẫn tham gia lớp học ảo tại địa chỉ:

https://taphuan.csdl.edu.vn/faq hoặc https://bit.ly/huong-dan-lha
2. Giai đoạn 3: Học viên nộp bài tập cuối khóa trên hệ thống quản lý học tập

trực tuyến trong thời gian 07 ngày sau khi học trực tiếp.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ban Giám hiệu các trường thông tin và tạo điều

kiện cho cán bộ quản lý, giáo viên tham gia học và làm bài tập cuối khóa đúng tiến độ,
đảm bảo chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Hiếu.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Tiến Thịnh<ttthinh.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T12:36:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T14:28:58+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T14:29:03+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T14:29:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T14:29:40+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!